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VSEBINA.

OBRAZI IN DUSE.

XL. Zofka Kveder-Demeiroviceva. — (Marica Bartolova in Minka

Govékarjeva.). . . 0850651997, 126 461,6495
L. Malilde Serao. — (Marlcn Banolova) 2 225
LI. Eliska Krasnohorska. — (Marija Omel]cenkom) 257
LII. Anetta Droste pl. Hiilshoff. — (Milica Schaupova.) 289
LIII. Olga Kobiljanska. — (Marija Omeljenkova.) 381

PESMI,

Vera Albrechtova:

Pomladna 108
Aleksandra:

Matitzripot o asse i Sl S a i e fel s e al 294
Anica C.:

Pisma . 47

Zivljenje : 266

V jeseni . 343
Batagelj:

Noéna pesem . . . . . . 274
Janko Glaser:

Kaj je Ze tako dolgo?. 244
Pavel Golia:

Deseti brat . 12

Pomladna romanca . 146
Dora Grudnova:

Utrinki . . . . R 114

Ko vstopim zarana v Julm pom]adno Sotisisn issenn S enen 121

Rudece kamelijel o 7 o s S g o 212

Natocetoyem grebus ke e o i el ol U, abenl, WatE 534
Miran Jarc:

Nafjivam:bodo vederiigild 0 s 0ol o sE SRR AT e W Rk 6 218

Tontekew @5 aitgniinin s s She R G 219

Verziig s vt i i s o e e R e oL R 324
Vida Jerajeva:

Iz #Heinejeve lirike fi ot et o Lonlie di sl Bl s o =S AR 51, 70,

Mladi umetnici . . . S 265

Slavospev mojemu Pegazu R e 275
Karlo Kocjangig;

Iz zbirke ,Vecna plamenica® . . . .« . . . . . . .43 49,554




oo
=]
Ko sem sedel v poslednji noti 135
Visamoti, el 198
Marijana Kokaljeva:
Ob zibeli . 16
~ Pomladi!. 119
T Srecko Kosovel:
Trubadur . 51
Nekateri . 51
Pesem o vrenj 143
Tvoje oticro st o 151
Mirko Kun¢ié:
Utrgan nagelj . 121
Pismo i g, 239
Sla jesen je . . 335
Poldi Leskovcéeva:
Naj bom ivoja Iulka? , 78
Poletje S 218
M. Lipuzié:
Pri Sahtu . 151
Ksaver Me§ko:
Pod krizem . 6
Pozdrav v daljavo 74
Jutro 228
Njen grob 324
Franjo Neubauer:
Mrak 308
L. P::
Hrepenenje . . . . . 75
Radivoj Rehar:
Zgodi se v&asih 26
Rodni zemlji 305
Maksa Samsa:
Vsako leto znova. 80
Jela Spiridonovié¢ - Savié:
Zena . . 180
Devojka - mati . 180
Zena - Coveku . 181
Moje ruze . 181
Moja ljubav 257
Pesma zene . . 355
Gustav Strnida:
Narodna . , 69
Heerka oo cwss il saan i o 116
Kosenice . 177
Vasovanje 244
France Vodnik:
Zalostna pesem . . . 166
Walt Whitman - K. K.:
Odlomek iz ,Adamovih otrok“ . 365
[u]




LEPOSLOVNI SPISI.

Angelo Cerkvenik:
Esfira .
Lea Faturjeva:
Junakinja zvestobe 7, 41, 70, 103, 136, 167, 193(
Antonija G.:
Nepoznani materi
Ciril Jeglié¢:
Kje so moje rozice .
M. Jezernikova:
Smreka
Marijana KDk&l]LVﬂ
Solvejg 4
+ Sreéko Kosovel:
Kruh
Lu¢ na snegu .
Povratek .
Poldi Leskovéeva:
Krivice : Jelka .
Ada Negri-A Gradnik:
Drugo zivljenje
Janez Rozencvet:
Ocka .
Zlata lestev .
Matilde Serao - G. M
Molitev neveste na dan poroke
Severjeva:
Dobrota
Po Strindbergu F. B.:
Nevarna igra
Na pragu.
Skrinjica draguljev all njegova holj a polovma
M. Vladimirova:
Vizija .

CLANKI.

Andreja Vera:
Danasnja zena
Hugo Bajuk:
Zenska kultura v Ameriki
Marica Bartolova:
Zenska in alkohol
Intelektualka - proletarka
France Bevk:
Umetnik in Zenska
Pismo .

206, 234, 267, 299, 329

228, 260, 294, 325. 390

s S NS

307

57

52

176
176
176

79

172

76
359

144

17
115
373

245

363

275
365

47
374
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Milan Cele3nik:

Rabindranat Tagore pri nas .
Emmyn:

Prostitucija .
M. Govékarjeva:

Kongres Narodne Zenske zveze na Bledu.

P. Hocevarjeva:
Veéno izprasevanje .
M. Jezernikova:
Mali pripoveduje pravljice
Ellen Keyeva - K. K.:
Zena bodoénosti .
Karlo Kocjancic:
Vetite &einje g 5
Pergamene di frate Stra!omco 5
7ena z mozem pl]ancem 5
Marica KoZeljeva:
Zena in mati v zgodovini.
Ers L
Kmetska Zena .
Pavla LovSetova:
Pismo s pevskega pota
G. Majeva:
Svojeglavnosi
Pahopahcna man]vrednosl
Zena in zakon
Puberteta .
Lodena zena
Franja Miheliceva:
Zena v jugoslovenski narodni pesmi
Miiller - Erzen:
O svezem in pokvarjenem zraku .
Marija Omel]cenkova
Zenski tisk na Cehoslovagkem,
P.¢
V soboto veder
J. Pahor:
Gospodinjski tecaji za kmetska dekleta
Joza Polocké:
Bozena Némcova in zakon . . . . .

Dr. L R.:
Pravni odnosi med mo%em in Zeno .
NS

Avherslimaniel i o e n g ey

Gustav Sirnisa:
C. Golar: Njiva zori

50

19

279

12

361

17
178
375

308

368

339

53

182
245
343
379
385
215
214
370

152

382

85

243




Trbovelj¢anka:

Sesiref ity e el S L 89
Just USaj:

Ogelviieveticth i alaama s et e elane e 88
Poprof. Winterju:

Beteindalasha. - &0 as o0 hindl ol i E s B e e g 651D
M. Vladimirova:

Gloseikizenskemui gibanjui s o @t i it B e e e 81

LudvigivaneBeethoven i i mieid sainasie il o i e 2 0 09

SreckoKosovel: Pesmites = Tl ol o s i o i 040,

Eran;leyshkifo s st G s v i e 580

Gospodm]slvo kot poklic. . . . ST SR s e 53

Dvoje pomembnih Zenskih zborovan] SRS e R e 040
Iz ,Paslirskegalista“:

Priprava na zakon . . . S S 589,

SLOVANSKE UMETNICE

Ciril Debevec:

Zolfija“Borsinik-Zvonarjevay 'L ia st e intie s soia s i s e 10240
Fr. Govékar:
RezikalThalerjevae e amiiisu e i s e I e il sl S 072
IZVESTJA.
Po zenskem svetu. — Materinstvo. — Higijena. — Kuhinja. — Gospodinjstvo.
— Iz naSe skrinje. — O lepem vedenju. — Knjizevnost in umetnost. 28. 60,

91, 122, 156, 185, 220, 251, 284, 316, 347, 396

SLIKE: ILUSTRACIJE, FOTOGRAFIJE.

ROCNO DELO. — MODA. — KROJNE POLE. (Uredila Milka Martelanceva.)
Modna porocila. — Listnica uredni$tva. — Lisinica uprave. — Razgovori. —
Pisma naroénic.
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